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22.07.2016

31.12.2014
Bergamo.

Drehtürenschränke
mit Holztüren, ohne Kranzleiste

Innenausstattung:
2 Einlegeböden, 1 Kleiderstange

Holztüren mit Querriegel

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

50
50

100
150
200
250
300
350
400

216
216

216
216
216
216
216
216
216

58
58

58
58
58
58
58
58
58

511
512

513
514
515
517
519
520
521

1-türig
1-türig

2-türig
3-türig
4-türig
5-türig
6-türig
7-türig
8-türig

links angeschlagen
rechts angeschlagen

Holztüren mit Querriegel und Kristallspie-
geltüren

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

50
50

100
150
200

250
250
250

300
300

350
350
350

400
400
400

216
216

216
216
216

216
216
216

216
216

216
216
216

216
216
216

58
58

58
58
58

58
58
58

58
58

58
58
58

58
58
58

555
556

559
560
562

566
567
568

571
572

574
575
576

578
577
579

1-türig
1-türig

2-türig
3-türig
4-türig

5-türig
5-türig
5-türig

6-türig
6-türig

7-türig
7-türig
7-türig

8-türig
8-türig
8-türig

1 Spiegeltür, links ang.
1 Spiegeltür, rechts ang.

2 Spiegeltüren
1 Spiegeltür
2 Spiegeltüren

1 Spiegeltür
2 Spiegeltüren
3 Spiegeltüren

2 Spiegeltüren
4 Spiegeltüren

1 Spiegeltür
3 Spiegeltüren
5 Spiegeltüren

2 Spiegeltüren
4 Spiegeltüren
6 Spiegeltüren



Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr. EURO
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22.07.2016

31.12.2014
Bergamo.

Zusatzelemente
für Drehtürenschränke

Kranzleiste für Schränke ab 350 cm mittig gestoßen.

Kranzleiste,
ohne Beleuchtung

	
	
	
	
	
	
	
	

50
100
150
200
250
300
350
400

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

900
901
902
903
904
905
906
907

- für Schrankbreite 50 cm
- für Schrankbreite 100 cm
- für Schrankbreite 150 cm
- für Schrankbreite 200 cm
- für Schrankbreite 250 cm
- für Schrankbreite 300 cm
- für Schrankbreite 350 cm
- für Schrankbreite 400 cm

Kranzleiste,
mit Power-LED-Beleuchtung

	
	
	
	
	
	

150
200
250
300
350
400

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

908
909
910
911
912
913

3 Leuchten
4 Leuchten
5 Leuchten
6 Leuchten
7 Leuchten
8 Leuchten

- für Schrankbreite 150 cm
- für Schrankbreite 200 cm
- für Schrankbreite 250 cm
- für Schrankbreite 300 cm
- für Schrankbreite 350 cm
- für Schrankbreite 400 cm

LED-Stableuchte

	
	
	

35
35
35

4
4
4

18
18
18

926
927
928

1 Stück
2 Stück
3 Stück

3
240
30000
LED
A++

Lumen:
Watt:

Lebensdauer h ca.:
Art der Beleuchtung:
Effizienzklasse:

2
274
30000
LED
A+

Lumen:
Watt:

Lebensdauer h ca.:
Art der Beleuchtung:
Effizienzklasse:
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Maße in cm

B H T
Art.-Nr. EURO
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22.07.2016

31.12.2014
Bergamo.

Passepartout-Rahmen für Drehtürenschränke
mit oder ohne Beleuchtung

Bitte beachten:
Bei Verwendung eines Passepartout-Rahmens verbreitert sich der Schrank auf die ausgewiesenen Maße.

Passepartout-Rahmen für Schränke ab 350 cm mittig gestoßen.

Ohne Beleuchtung,
Breite je Seitenstollen: 3,2 cm

	
	
	
	
	
	
	
	

56,4
106,4
156,4
206,4
256,4
306,4
356,4
406,4

220
220
220
220
220
220
220
220

6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7

980
981
982
983
984
985
986
987

- für Schrankbreite 50 cm
- für Schrankbreite 100 cm
- für Schrankbreite 150 cm
- für Schrankbreite 200 cm
- für Schrankbreite 250 cm
- für Schrankbreite 300 cm
- für Schrankbreite 350 cm
- für Schrankbreite 400 cm

Breite je Seitenstollen: 6,5 cm

	
	
	
	
	
	
	
	

63
113
163
213
263
313
363
413

220
220
220
220
220
220
220
220

6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7

956
957
958
959
960
961
962
963

- für Schrankbreite 50 cm
- für Schrankbreite 100 cm
- für Schrankbreite 150 cm
- für Schrankbreite 200 cm
- für Schrankbreite 250 cm
- für Schrankbreite 300 cm
- für Schrankbreite 350 cm
- für Schrankbreite 400 cm

Mit Power-LED-Beleuchtung,
Breite je Seitenstollen: 3,2 cm

	
	
	
	
	
	

156,4
206,4
256,4
306,4
356,4
406,4

220
220
220
220
220
220

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

919
920
921
922
923
924

3 Leuchten
4 Leuchten
5 Leuchten
6 Leuchten
7 Leuchten
8 Leuchten

- für Schrankbreite 150 cm
- für Schrankbreite 200 cm
- für Schrankbreite 250 cm
- für Schrankbreite 300 cm
- für Schrankbreite 350 cm
- für Schrankbreite 400 cm

Breite je Seitenstollen: 6,5 cm

	
	
	
	
	
	

163
213
263
313
363
413

220
220
220
220
220
220

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

966
967
968
969
970
971

3 Leuchten
4 Leuchten
5 Leuchten
6 Leuchten
7 Leuchten
8 Leuchten

- für Schrankbreite 150 cm
- für Schrankbreite 200 cm
- für Schrankbreite 250 cm
- für Schrankbreite 300 cm
- für Schrankbreite 350 cm
- für Schrankbreite 400 cm

3
240
30000
LED
A++

Lumen:
Watt:

Lebensdauer h ca.:
Art der Beleuchtung:
Effizienzklasse:
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22.07.2016

Beschreibung
Stellfläche

in cm
Liegefläche

in cm
Art.-Nr. EURO

31.12.2014
Bergamo.

Betten

Nicht in Trüffeleiche-
Nachbildung lieferbar!

Kopf- und Fußteil mit 3 Kassetten 	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

140 x 190
140 x 200
140 x 210
140 x 220

160 x190
160 x 200
160 x 210
160 x 220

180 x 190
180 x 200
180 x 210
180 x 220

200 x 190
200 x 200
200 x 210
200 x 220

152 x 200
152 x 210
152 x 220
152 x 230

172 x 200
172 x 210
172 x 220
172 x 230

192 x 200
192 x 210
192 x 220
192 x 230

212 x 200
212 x 210
212 x 220
212 x 230

234
235
236
237

238
239
240
241

242
243
244
245

246
247
248
249

104

62

48

Höhe Kopfteil:

Höhe Fußteil:

Höhe Oberkante Bettseite:

cm

cm

cm
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22.07.2016

31.12.2014
Bergamo.

Zusatzelemente
für Betten

LED-Flexleuchte mit Power-LED

	50 2 4 101Paar

Großraum-Bettschubkasten incl. Fußteil-
verblendung, paarweise

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

140
140
140
140

140
140
140
140

140
140
140
140

140
140
140
140

15
15
15
15

15
15
15
15

15
15
15
15

15
15
15
15

61
61
61
61

61
61
61
61

61
61
61
61

61
61
61
61

316
317
318
319

320
321
322
323

324
325
326
327

328
329
330
331

- für Liegefläche 140 x 190 cm
- für Liegefläche 140 x 200 cm
- für Liegefläche 140 x 210 cm
- für Liegefläche 140 x 220 cm

- für Liegefläche 160 x 190 cm
- für Liegefläche 160 x 200 cm
- für Liegefläche 160 x 210 cm
- für Liegefläche 160 x 220 cm

- für Liegefläche 180 x 190 cm
- für Liegefläche 180 x 200 cm
- für Liegefläche 180 x 210 cm
- für Liegefläche 180 x 220 cm

- für Liegefläche 200 x 190 cm
- für Liegefläche 200 x 200 cm
- für Liegefläche 200 x 210 cm
- für Liegefläche 200 x 220 cm

2,5
105
30000
LED
A+

Lumen:
Watt:

Lebensdauer h ca.:
Art der Beleuchtung:
Effizienzklasse:

Nicht in Trüffeleiche-Nachbildung 
lieferbar!
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22.07.2016

31.12.2014
Bergamo.

Beimöbel
mit seitlichen Stollen

Nicht in Trüffeleiche-Nachbildung 
lieferbar!

Nachtschrank, 2 Auszüge

	
	

52
52

57
57

42
42

053
054

Stück
Paar

Kommode, 2-türig, mit einem durchgehen 
Einlegeboden

	92 82 42 026

Kombikommode, schmal, 
links 4 Auszüge, 1 Tür rechts angeschlagen, 
dahinter ein Einlegeboden

	92 82 42 024

Schubkastenkommode mit 4 Auszügen

	52 82 42 090

Hängeschrank

	
	
	

40
40
40

123
123
123

30
30
30

134
135
136

Paar
Stück, links ang.
Stück, rechts ang.

Steckböden

	
	

60
80

2
2

20
20

899
891

Nicht in Trüffeleiche-Nachbildung 
lieferbar!
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Bergamo.

Beimöbel
mit seitlichen Stollen

Ankleidebank mit Polster in Kunstleder

	
	

120
120

53
53

40
40

156
157

- mit Kunstleder moccafb.
- mit Kunstleder schwarz

Ankleidebank mit Polster in Kunstleder mit 
Staufach

	
	

120
120

53
53

40
40

158
159

- mit Kunstleder moccafb.
- mit Kunstleder schwarz

Hängespiegel,
Aufhängung quer oder senkrecht

	110 85 3 086

Wandspiegel

	60 80 3 087


